АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 февраля 2018 года № 13 -  п

Об организации штаба оповещения и
пункта сбора муниципального образования
«Балезинское»

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от 26.02.1997
«О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», постановлением
суженного заседания Администрации МО «Балезинский район» от 13.02.2017г. № 1см «Об
обеспечении проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории
Балезинского района», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На территории муниципального образования «Балезинское» создать штаб оповещения и
пункт сбора муниципального образования.

2. Штаб оповещения и пункт сбора разместить в здании РДК «Дружба».
3. Состав штаба определить:
- начальник штаба -  глава муниципального образования «Балезинское» Власов Николай

Иванович;
- технический работник -  инспектор по учету и бронированию военнообязанных Касимова

Люция Мусаевна;
- технический работник -  инспектор по учету и бронированию военнообязанных Андреева

Анна Станиставовна;
- технический работник -  инспектор по учету и бронированию военнообязанных Касимова

Анна Александровна;
- посыльные -  20 человек, проживающих в п. Балезино (Приложение № 1).
4. Для нужд оповещения и доставки граждан на пункты сбора военного комиссариата

(города Глазов, Глазовского, Балезинского и Ярского районов Удмуртской Республики) привлечь 2
единицы техники (Приложение № 2).

5. Взаимодействие и связь с военным комиссариатом (города Глазова. Глазовского.
Балезинского и Ярского районов) осуществлять по каналам междугородней телефонной сети в
через уполномоченного военного комиссариата (города Глазов, Глазовского, Балезинского в
Ярского районов Удмуртской Республики).

6. Постановление Администрации муниципального образования «Балезинское» от 02
августа 2017г. №84 «Об организации штаба оповещения и пункта сбора муниципального
образования «Балезинское» считать утратившим силу.

Глава муниципального образования «Балезинское) Н.И.Власов